

Niels Madsen Holding ApS

Lyngby Hovedgade 27, 3., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 18 16 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026.

Niels Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Madsen Holding ApS
Lyngby Hovedgade 27, 3.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 26 18 16 82
Stiftet: 1. juli 2001
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Madsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indefor service, handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets andre værdipapirer og kapitalandele er baseret på ledelsens skøn og er forbundet med en vis usikkerhed. Ændringer i forudsætninger, udviklingen i de underliggende aktiviteter samt generelle markedsforhold kan påvirke den regnskabsmæssige værdi.

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling herudover.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	198.358	24
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	198.358	24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.397	-35
Andre finansielle indtægter	30.509	6
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	209.470	-37
3 Skat af årets resultat	-31.541	0
Årets resultat	177.929	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37
Disponeret i alt	177.929	-37

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.479	309
Kapitalinteresser	135.400	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.807.840</u>	<u>1.508</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.961.719</u>	<u>1.817</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.961.719</u>	<u>1.817</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.281	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404	230
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	160.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.892	0
Andre tilgodehavender	<u>1.553.963</u>	<u>1.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.910.540</u>	<u>1.790</u>
Likvide beholdninger	<u>14.944</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.925.484</u>	<u>1.862</u>
Aktiver i alt	<u>3.887.203</u>	<u>3.679</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.132.757	1.955
Egenkapital i alt	2.257.757	2.080
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248
Anden gæld	1.629.446	1.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.629.446	1.599
Gældsforpligtelser i alt	1.629.446	1.599
Passiver i alt	3.887.203	3.679

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.991.994	2.116.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.166	-37.166
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.954.828	2.079.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.929	177.929
	125.000	2.132.757	2.257.757

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2025	2024
kr.	t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>31.541</u>	<u>0</u>
	<u>31.541</u>	<u>0</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.